psrpetuis tuturis temporibus ooutiuusuào uostro st sueessso-

rum uostrorum sigiiiitero suis quiàsm st prorsus sbsqus uostris
expsnsis qustuor iiorsuos rsususss suri et iu suro bouos et
iegslss resiiter et eum etleetu eousignsre vsiit àebest et teues-
tur. Lt si qusnào eeeiesie nostrs sut nostris nsesssitutibus exi-
geutibus uut siiis às esusis uos aut suoeesoros uostros subsiàium
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caritativum clero dicte diocesis imponere contigerit ipse et sui
successores totiens quotiens id evenerit quatuor florenos similes
collectori pro tempore a nobis vel successoribus nostris deputando

solvere et realiter cum effectu consignare debeat et
teneatur debeantque et teneantur quovi s cessante impedimento
seu contradictione bannales quoque et consolationes et alia jura

episcopalia idem magister ac sui successores prout ab
antiquo consuetum fuit exolvere adstricti sunt ponendus quoque
ad ecclesiam in litteris apostolicis expressum nobis aut vicario

nostro aut successoribus nostris aut vero vicariis per
magistrum domus predicte pro tempore existentem pro solito
fidelitatis et obedientie juramento prestando presentetur qui sic

presentatas litteras commissionum et facultatem regende eure
semel et non ultra a nostro vicario reeipiat quandocumque etiam
tempore eundem predicte ecclesie preesse contigerit pro quibus
litteris in sigillo non ultra decern sol. Constantiensis dare aut
solvere tenemur et id quidem tociens quotiens novum poni et

antiquum amoveri contigat prout hec et alia in litteris obligatio-
num Nobis per dictum magistrum traduis et per reverendum pa-
trem ac dictorum ordinis et domus preceptorem approbatis et ra-
tificatis latius dinoseuntur comprehensa quocirca universis nobis

subjeetis districte preeipiendo mandamus quatenus prefatum
magistrum et suos successores hujusmodi concessionibus videlicet
approbatione confirmatione suppletatione unione incorpora-
tione et annexione et aliis omnibus et singulis in eisdem
litteris apostolicis contenus et comprehensis ac litteris ipsis uti
frui et gaudere sinant et permutant absque uUo impedimento
prout ipsius apostolice sedis comminatas penas et nostrani
gravent evitare voluerint ultionem. In quorum etc.

(Slug bent alten 6o»ialbuäj E et F »on Sonftanj, jefct int etjbifdjBftidjen
Sltdji» in gteibutg. pag. 198-201.)

43.

1513, 12. SSeittmottat.

((ätjbtfdjoftidjeg Sltdji» gteibutg.)

In nomine domini Amen. Serie presentis publici Instrument!

eunetis idipsum intuentibus notum sit et pateat eviden-